
UCHWAŁA NR XLII/383/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. 

Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) oraz w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie z siedzibą ul. Leśna 40, 39-460 Nowa Dęba, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie z siedzibą ul. Leśna 40, 
39-460 Nowa Dęba.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie obejmuje ulice: 1-go 
Maja, Al. Zwycięstwa, Bieszczadzka, Borowa, Władysława Broniewskiego, Bystrzycka, Cegielniana, 
Długa, Drozdowska, Działowa, Garncarska, Gruszkowa, Grzybowa, Mjr Hubala, Jałowcowa, Jana Pawła 
II, Kanałowa, Klonowa, Janusza Korczaka, Tadeusza Kościuszki, Ignacego Krasickiego, Kwiatowa, 
Eugeniusza Kwiatkowskiego, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Majdańska, Adama Mickiewicza, Miedziana, 
Niżańska, Plac Fryderyka Chopina, Pod Wieżą, Podleśna, Józefa Poniatowskiego, Pszczelarska, Pszenna, 
Mikołaja Reja, Rzeszowska, Sandomierska, Sarnia, Władysława Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, 
Smugowa, Solinka, Spacerowa, Spiżowa, Sportowa, Srebrna, Strażacka, Strzelnicza, Henryka 
Sucharskiego, Sygnałowa, Szkolna, Środkowa, Torowa, Wczasowa, Wesoła, Wrzosowa, Wspólna, 
Zacisze, Zawiszy, Złota, Stefana Żeromskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 7BE9CFDE-AB53-4A24-B36E-0EE6D047403B. Uchwalony Strona 1




